
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

10.130.2516
32,5 cm kalınlıkta teçhizatsız gazbeton duvar bloğu
m²
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Rayiçler

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 477,75 0,00 0,00

2023-2 419,25 0,00 0,00

2023-1 354,25 0,00 0,00

2022-3 208,00 0,00 0,00

2022-2 208,00 0,00 0,00

2022-1 117,00 0,00 0,00

2021 71,18 0,00 0,00

2020 60,78 0,00 0,00

2019 55,25 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları
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Yapım Şartları

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

100
200
300
400
500

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

10.130.2516 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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